
 

 

证券代码：002575 证券简称：群兴玩具 公告编号：2024-021 

广东群兴玩具股份有限公司 

关于公司签订算力服务补充合同的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

特别提示： 

本公告是对公司于2024年1月19日披露的《关于公司签订<算力服务合同书>

的公告》（公告编号：2024-003）的后续进展公告。 

广东群兴玩具股份有限公司（以下简称“群兴玩具”或“公司”）于2024年

6月27日召开了第五届董事会第十三次会议，会议审议通过了《关于公司签订算

力服务补充合同的议案》，现就相关情况公告如下： 

一、合同签署概况 

公司于2024年1月19日披露了《关于公司签订<算力服务合同书>的公告》（公

告编号：2024-003），公司与中国移动通信集团浙江有限公司签订了《算力服务

合同书》，向中国移动通信集团浙江有限公司采购算力服务。 

    2024年6月27日公司与全资孙公司杭州图灵引擎科技有限公司（以下简称“杭

州图灵引擎”）、中国移动通信集团浙江有限公司签订了《图灵小镇智能算力服

务二期项目补充合同》（以下简称“补充合同”），约定合同主体由公司变更为

公司全资孙公司杭州图灵引擎。 

二、补充合同的主要内容 

（一）合同主体 

甲方：广东群兴玩具股份有限公司 

乙方：中国移动通信集团浙江有限公司 

丙方：杭州图灵引擎科技有限公司 



 

 

（二）合同内容 

1、合同主体变更 

因本地化运营需要，甲方专门成立了杭州图灵引擎科技有限公司（即“丙

方”，由甲方间接控股）。甲方将其在本项目合同中的全部权利义务一并转让予

丙方，乙方同意该转让行为，并就后续合同义务继续向丙方履行。 

甲、乙、丙三方同意，自本补充合同生效后，合同项下甲方的全部权利义务

均由丙方承继，丙方作为合同主体继续履行合同；甲方不再是合同主体，不再享

有任何权利和承担任何义务。 

2、服务费核减 

因服务单价调整原因，合同固定总价部分核减5,718,836.00元人民币，最终

合同固定总价（含税，税率6%）调整为270,331,164.00元人民币。合同非固定总

价部分变更成“暂定包括12个杭州萧山IDC机房10KW机柜，含税单价8900元/柜/

月；32个杭州萧山IDC机房20KW机柜，含税单价17800元/柜/月；10个杭州萧山IDC

机房30KW机柜，含税单价26700元/柜/月。服务期5年，按照上述计算标准，根据

丙方每月实际使用情况按月进行结算，税率为6%。” 

3、付款方式变更 

本补充合同签订后，由丙方向乙方履行支付义务。在本补充合同生效之日起

10个工作日内，丙方向乙方支付最终合同固定总价部分110,420,000.00元；项目

交付完成验收合格且在2024年12月28日前，丙方向乙方支付最终合同固定总价部

分154,390,164.00元；项目交付完成验收合格且原合同生效满60个月后8个工作

日内，丙方向乙方支付最终合同固定总价部分5,521,000.00元。增值电信服务费

（即IDC主机托管服务费）在项目验收通过之日起每隔30个工作日内按月按实结

算。 

为保证丙方履行本补充合同约定的最终合同固定总价部分和增值电信服务

费的支付义务，丙方需向乙方开具乙方认可的不可撤销、见索即付的银行保函。

在本补充合同生效之日起20个工作日内，丙方向乙方分别提供金额为

154,390,164.00元和5,521,000.00元的银行保函，保函有效期分别覆盖至2024年



 

 

12月31日和2029年1月31日。除非乙方收到丙方按本条约定所开具的银行保函，

否则乙方无需承担原合同项下的服务交付义务。 

4、生效条件 

本补充合同自三方签字盖章（公章或合同章）之日起生效。 

三、对公司的影响 

本补充合同的签订，主要系合同主体的变更及服务费的核减，公司智算业务

尚处于前期启动阶段，尚未贡献营业收入，本次算力服务补充合同的签订对公司

当期经营业绩会产生一定影响，具体影响程度与业务开展情况相关，未来能否快

速发展并取得预期的收益存在一定不确定性，提醒广大投资者注意投资风险。 

四、补充合同的审议程序 

2024年6月27日，公司召开第五届董事会第十三次会议，审议通过了《关于

公司签订算力服务补充合同的议案》。本次交易无需提交股东大会审议。 

五、备查文件 

1、《图灵小镇智能算力服务二期项目补充合同》 

特此公告。 

广东群兴玩具股份有限公司董事会 

2024年6月28日 


	广东群兴玩具股份有限公司
	广东群兴玩具股份有限公司董事会
	2024年6月28日


